
УСЛУГИ СЕРВИСНОЙ
МАСТЕРСКОЙ

в Оздоровительном комплексе «Сочи Парк Отель»

Установка креплений
Горные лыжи со сверлением (с настройкой усилия срабатывания)

Горные лыжи без сверления (с настройкой усилия срабатывания)

Сноуборд

Настройка усилия срабатывания

Обслуживание горнолыжного оборудования
Шлифовка скользящей поверхности с заточкой нижнего канта
горные лыжи

сноуборд

Заточка канта по базе
горные лыжи

сноуборд

Заточка канта по грани
горные лыжи

сноуборд

Станочная шлифовка скользящей поверхности на ленте
горные лыжи

сноуборд

частичный ремонт скользящей поверхности, см 

склейка расслоений, см 

вклейка частей скользящей поверхности, см

Обработка горнолыжного оборудования парафином
Обработка парафином (утюг)
горные лыжи

сноуборд

Консервация
горные лыжи

сноуборд

Циклевка и обработка щетками
горные лыжи

сноуборд

Стоимость
(руб.)

Настройка сноубордических креплений под ботинок

1 150
650
600
150
250

600
800

1 000
1 000

500
500

600
600

от 200
от 200
от 400

800
800

500
500

250
250

Сложность и окончательная стоимость ремонта определяется мастером 
по факту осмотра повреждений (царапины, сколы, вмятины, нарушение 

целостности кантов и прочее). Стоимость указана с НДС 20%.


