



УСЛУГИ СЕРВИСНОЙ МАСТЕРСКОЙ

в Оздоровительном комплексе «Сочи Парк Отель»

	Стоимость (руб.)
Установка креплений	
Горные лыжи со сверлением (с настройкой усилия срабатывания)	1 150
Горные лыжи без сверления (с настройкой усилия срабатывания)	650
Сноуборд	600
Настройка усилия срабатывания	150
Настройка сноубордических креплений под ботинок	250
Обслуживание горнолыжного оборудования	
Шлифовка скользящей поверхности с заточкой нижнего канта	
горные лыжи	600
сноуборд	800
Заточка канта по базе	
горные лыжи	1 000
сноуборд	1 000
Заточка канта по грани	
горные лыжи	500
сноуборд	500
Станочная шлифовка скользящей поверхности на ленте	
горные лыжи	600
сноуборд	600
частичный ремонт скользящей поверхности, см	от 200
склейка расслоений, см	от 200
вклейка частей скользящей поверхности, см	от 400
Обработка горнолыжного оборудования парафином	
Обработка парафином (утюг)	
горные лыжи	800
сноуборд	800
Консервация	
горные лыжи	500
сноуборд	500
Циклевка и обработка щетками	
горные лыжи	250
сноуборд	250

Сложность и окончательная стоимость ремонта определяется мастером по факту осмотра повреждений (царапины, сколы, вмятины, нарушение целостности кантов и прочее). Стоимость указана с НДС 20%.

